[image: image1.jpg]

Совет Кеслеровского сельского поселения
Крымского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.05.2018                                                                                                   № 195
хутор Павловский
О внесении изменений в  решение Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 27 сентября 2016 года № 103

«Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района»

Руководствуясь протестом Крымской межрайонной прокуратуры в целях актуализации правового акта устанавливающего на территории сельского поселения  налога  на имущество физических лиц в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет   Кеслеровского сельского поселения Крымского района, р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета   Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 27 сентября 2016 года № 103 «Об установлении  налога на имущество физических лиц на территории Кеслеровского сельского  поселения Крымского района» изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5.Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы, установленные п.3 данного решения, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору.».

2. Настоящее решение опубликовать  и  разместить на официальном сайте администрации   Кеслеровского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня официального опубликования.

Глава

Кеслеровского сельского поселения

Крымского района                                                                               С.В.Сопелиди